en Ia Unidad Operativa Santa Ana expresa que por fafta de liquidez en el Proyecto "Ampliando Ia Frontera 

(.i  Agricola de Ia Papa para disminuir los Efectos del Cambio Climàtico" financiado por FONTAGRO, estos 
servicios y bienes adquiridos no pudieron ser cancelados al Cierre de el Ejercicio Presupuestal 2011, cuyo 
monto asciende a Ia suma de SI.1,485.00 (MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 00/100 
NUEVOS SOLES) por lo cual solicita se cancele en este periodo, los gastos incurridos segün concepto y de 
acuerdo al siguiente detalle: 

PO 

fa 

DOCLJMENTO No FECHA PROVEEDOR ESPECIFICA DEL 
MONTO SI. GASTO 

RECIBOPOR 003200 15/11/2011 CESILIA VERONICA CHOF:RES 2.3.2.7.11.99 35000

[...]

De conformidad con to establecido en el Articulo 130  de Ia Directiva de Tesoreria No 001-2007- 
EF177.15, aprobada con Ia ResoluciOn Directoral No 002-2007/EFf77.15 y modificatorias; 

SERESUELVE: 
- 

ARTICULO 10.- Reconocer los adeudos del ejercicio fiscal 2011, por el importe total de 
0I.1,485.00 (MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 00/1 00 NUEVOS SOLES), efectuadas por la 
Estaciôn Experimental Agraria Santa Ana (Unidad Operativa), a favor de las empresas cuyos montos y 

'descripciOn de documentos se detallan en el siguiente cuadro:

GASTO 
DOCUMENTO NO FECHA PROVEEDOR 

ESPECII9CA DEL